
 

 

UCHWAŁA NR XVI/92/2016 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, 

938, 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, Dz.U. z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz.U. z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Kiełczygłów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2016 wynosi 15 687 603,15 zł, w tym: dochody 

bieżące - 15 502 849,15 zł, dochody majątkowe – 184 754,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2016 wynosi 17 908 268,32 zł, w tym: wydatki 

bieżące – 14 624 868,32 zł, wydatki majątkowe – 3 283 400,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2016 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.220.665,17 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.320.000,00 zł oraz wolnymi środkami 

jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 900.665,17 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 3707



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/2016 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 700 000,00 0,00 25 000,00 725 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00 0,00 25 000,00 345 000,00 

600   Transport i łączność 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 809 989,00 0,00 2 000,00 5 811 989,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 809 989,00 0,00 2 000,00 5 811 989,00 
bieżące razem: 11 783 084,00 0,00 27 500,00 11 810 584,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 611,00 0,00 0,00 27 611,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 184 754,00 0,00 0,00 184 754,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 754,00 0,00 0,00 184 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3707



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 692 265,15 0,00 0,00 3 692 265,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 660 103,15 0,00 27 500,00 15 687 603,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 365,00 0,00 0,00 212 365,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3707



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/92/2016 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

WYDATKI 

 Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
przed zmianą 2 246 200,00 536 200,00 536 200,00 82 840,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 386 200,00 536 200,00 536 200,00 82 840,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 2 246 200,00 536 200,00 536 200,00 82 840,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 386 200,00 536 200,00 536 200,00 82 840,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 1 363 700,00 349 000,00 349 000,00 199 550,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 700,00 1 014 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 249 200,00 349 500,00 349 500,00 199 550,00 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 700,00 899 700,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1 160 400,00 349 000,00 349 000,00 199 550,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 400,00 811 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 045 900,00 349 500,00 349 500,00 199 550,00 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 400,00 696 400,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 5 325 150,00 5 325 

150,00 5 111 150,00 4 118 120,00 993 030,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 327 150,00 5 327 

150,00 5 113 150,00 4 118 120,00 995 030,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 2 424 720,00 2 424 

720,00 2 307 720,00 1 984 520,00 323 200,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 426 720,00 2 426 

720,00 2 309 720,00 1 984 520,00 325 200,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 14 190 

009,65 
10 931 

609,65 9 683 727,65 6 454 920,00 3 228 807,65 402 

000,00 645 882,00 0,00 0,00 200 

000,00 3 258 400,00 3 258 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 217 

509,65 
10 934 

109,65 9 686 227,65 6 454 920,00 3 231 307,65 402 

000,00 645 882,00 0,00 0,00 200 

000,00 3 283 400,00 3 283 400,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3707



 

 Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 690 758,67 3 690 

758,67 373 210,67 152 298,52 220 912,15 0,00 3 317 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 690 758,67 3 690 

758,67 373 210,67 152 298,52 220 912,15 0,00 3 317 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem 

przed zmianą 17 880 

768,32 
14 622 

368,32 10 056 938,32 6 607 218,52 3 449 719,80 402 

000,00 3 963 430,00 0,00 0,00 200 

000,00 3 258 400,00 3 258 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 908 

268,32 
14 624 

868,32 10 059 438,32 6 607 218,52 3 452 219,80 402 

000,00 3 963 430,00 0,00 0,00 200 

000,00 3 283 400,00 3 283 400,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3707



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/92/2016 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2016 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia i 

zakończenia 

inwestycji 

Nakłady planowane 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2016 1 710 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  140 000,00 
40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2016 1 850 000,00 
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E – dotacja 2016 3 300,00 
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 1929E – dotacja 2016 140 000,00 
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 4526E – dotacja 2016 40 000,00 
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 2311E – dotacja 2016 20 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2017 520 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie (-)  -115 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2017 405 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2017 270 000,00 
60016 § 6060 Zakup kosiarki na wysięgniku do wykaszania skarp i rowów 2016 12 000,00 
60016 § 6060 Zakup wiat przystankowych dla miejscowości Skoczylasy i Chruścińskie 2016 9 400,00 
70005 § 6050 Zakup i montaż pieca c.o. w budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2016 26 800,00 
70005 § 6050 Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Kiełczygłówek 2016 22 000,00 
70005 § 6060 Zakup gruntu pod tereny rekreacyjno - sportowe 2016 45 000,00 
71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew 2014 – 2016 5 000,00 
75023 § 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2016 40 000,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2016 5 500,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2016 17 000,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2016 15 300,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2016 32 000,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2016 8 200,00 
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2016 31 700,00 
75412 § 6060 Zakup patelni gastronomicznej do świetlicy w budynku OSP w Chorzewie 2016 5 000,00 
75412 § 6060 Zakup rzutnika – projektora multimedialnego do świetlicy w budynku OSP w Chorzewie 2016 3 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzewie na zakup samochodu ratowniczo gaśniczego 2016 150 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014 – 2019 40 000,00 
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014 - 2016 37 000,00 
92109 § 6050 Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Obrów 2016 7 200,00 
92120 § 6050 Renowacja zabytkowej kapliczki w Osinie Małej 2016 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3707



92601 § 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Obrów 2016 3 000,00 
Razem przed zmianami 3 258 400,00 

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 25 000,00 
Razem po zmianach 3 283 400,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3707


		2016-08-16T08:11:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




